
 

they mast be ordered separatly as accessoires.
The control levers are not included in the delivery,

comme accessoires.
ils doivent etre commandes separement
Les levier de commande ne font pas partie de la fournituro,

diese müssen als Zubehör gesondert bestellt werden
Schalthebel nicht im Lieferumfang enthalten,

10/2002
020.0300

PK 19000



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   020.0300
 PK 19000    

 Steuerventil–Abstützung       
 Control valve–Support         
 Distr. de commande–Support    10/2002   

  1  UV148A               1  Rückschlagventil    Non return valve    Soupape de retenue                       

  2  EV1778               1  Druckweiterleitung  Pressure forward    Transm. de pression                      

  3  EV 990               1  Hauptüberdruck=     Main relief valve,  Soupape surpress.                        

                                             ventil, kpl.        cpl.                princ.,cplt.                                  

  4  EK 715A              1  Plombierkappe       Cape                Capouchon                                

  5  EV 989               1  Ventilgehäuse       Valve housing       Boite de soupape                         

                                                                                                              

  6  EK 278               1  Scheibe             Washer              Rondelle                                 

  7  EF 077               1  Druckfeder          Pressure spring     Ressort a pression                       

  8  EK 279               1  Büchse              Bush                Gague                                    

  9  EZ2147               1  Federkappe kpl.     Spring housing cpl. Chapeau de ressort                       

                                                                                     cplt.                                         

                             (ohne Gegen–        (without counter    (sans montage                            

                             schaltung)          switch)             en opposition)                           

  9  EZ2148               1  Federkappe kpl.     Spring housing cpl. Chapeau de ressort                       

                                                                                     cplt.                                         

                             (mit Gegen–         (with counter       (avec montage                            

                             schaltung)          switch)             en opposition)                           

 10  ES 264               1  Schraube            Screw               Vis                 M 8x16 DIN 912       

                                                                                                              

 11  ES1154               1  Schraube            Screw               Vis                 M 8x60 DIN 912       

 12  EA 442               1  Verschlußschraube   Looking screw       Boucon m filete     vsti R 3/8"          

 13  ES 691               1  Schraube            Screw               Vis                 M 8x60 DIN 7991      

 14  EZ2146               1  Handhebelträger,kpl. Lever support,cpl.  Supp. du levier,cplt                      

 15  EM 003               4  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 934          

                                                                                                              

 16  HH 388               2  Schalthebel         Control lever       Levier de commande                       

                             (+15)               (+15)               (+15)                                    

                             (R4X)               (R4X)               (R4X)                                    

 17  HH 250               4  Schalthebel         Control lever       Levier de commande                       

                             (+15)               (+15)               (+15)                                    

                             (R2,R2X,R3X)        (R2,R2X,R3X)        (R2,R2X,R3X)                             

 18  EM 026               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 985          

 19  EA 039                  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 12 SRed           

 20  EA 466                  Schwenkverschraubung Banjo               Raccord tournant    WH 12S R 3/8"        

                                                                                                              

 21  EA 757               1  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 14 SR 3/8–ed      

                             (RSQ 240 RC)        (RSQ 240 RC)        (RSQ 240 RC)                             

 21  EA 769               1  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 16 SR 3/8–ed      

                             (F)                 (F)                 (F)                                      

 22  EO 904               1  O Ring              O–ring              Joint torique       D 16x1,5             

 23  ED 620               1  Dichtkantring       Sealing ring        Rondelle de joint   KD 3/8"              


